





PLAYPOSIT

<https://go.playposit.com/>


 **KATEGORIA:** Narzędzia do tworzenia gier usprawniających dyskusję i pracę zespołową.


 **POZIOM I PRZEDMIOT:** Nauczyciele i uczniowie szkół średnich i wyższych.

 **KRÓTKI OPIS:** PlayPosit to platforma do edycji, która pozwala twórcom na tworzenie interaktywnych filmów w celu osiągnięcia zaangażowania uczniów i przekazania informacji zwrotnej.





CZAS CZYTANIA: 3 minuty


 **CELE NAUCZANIA:** To narzędzie może być używane do angażowania uczniów i zwiększania wydajności w dowolnym kontekście. Jest to również alternatywa dla zwykłej prezentacji sali lekcyjnej, w której nauczyciel mówi, a uczniowie słuchają. Może to być również narzędzie do powtarzania, ponieważ uczniowie mogą powtarzać w dowolnym momencie, będąc w stanie poruszać się tam i z powrotem.

 **WYKORZYSTANIE NARZĘDZIA:** Nauka po raz pierwszy; poszerzanie wiedzy z zagadnień, z jakimi mieli wcześniej do czynienia uczniowie, rozwiązywanie pojawiających się problemów.

 **POZIOM TRUDNOŚCI I WIEK:** Średni, 10+

 **DLACZEGO WARTO UŻYWAĆ TEGO NARZĘDZIA:** PlayPosit to platforma do edycji wideo do tworzenia interaktywnych materiałów angażujących uczniów. Jest to praktyczne, ponieważ uczniowie mogą zatrzymać i obejrzeć ponownie, jeśli czegoś nie zrozumieli lub w jakiś sposób stracili uwagę podczas filmu, co czyni to narzędzie wszechstronnym.

 **OPIS:** Dzięki PlayPosit nauczyciele mogą tworzyć i edytować interaktywne filmy wideo, które wymagają od uczniów bycia aktywnymi widzami, a nie biernymi odbiorcami informacji. PlayPosit oferuje nauczycielom możliwość przeprowadzania ocen formatywnych w klasach i poza nimi.

 **PRZYGOTOWANIE I KORZYSTANIE:** Aby korzystać z PlayPosit, użytkownik musi założyć swoje konto. Aby to zrobić, przejdź do playposit.com i kliknij zarejestruj się lub dołącz. Po utworzeniu konta użytkownik może stworzyć nową klasę/sekcję, wypełnić profil, wybrać New Bulb (interaktywny film), zamieścić link do filmu, wybrać film z Youtube lub Vimeo, wgrać film, mp3 lub nagranie. Po wybraniu wideo użytkownik może dodawać pytania (wielokrotnego wyboru, wypełnić puste pole, ankietę, bezpłatną odpowiedź, dyskusję), adnotacje i korzystać z istniejących szablonów. Aby uczniowie mogli zobaczyć zadanie wideo, mogą po prostu kliknąć link udostępniony im przez nauczycieli lub zalogować się do PlayPosit.

 **PRZYKŁAD:** <https://www.youtube.com/watch?v=uB1eZnuHcy8>

 **NIEZBĘDNE ZASOBY:** Komputer/telefon komórkowy – Tablica interaktywna – Połączenie z Internetem

 **DODATKOWE ŹRÓDŁA:**

- <https://blogs.umass.edu/onlinetools/assessment-centered-tools/playposit/>
- <https://go.playposit.com/grade-school-applications>
- Spraw, aby Twoje filmy online były interaktywne dzięki Playposit https://www.youtube.com/watch?v=sukxPsV_ozM

 **ZALETY I WADY:**

ZALETY Jest to bardzo wciągające dla studentów; może być używany do dowolnego przedmiotu i tematu; jest interaktywny, więc uczniowie są aktywnymi uczestnikami; działa w Google Chrome, Mozilla Firefox, Apple Safari i Microsoft Edge.

WADY Zajmuje dużo czasu nauczyciela; może być mylący dla nauczycieli, którzy nie są obeznani z technologią; pamiętaj o zgodzie osób trzecich i pomyśl o prywatności uczniów.

 **WSKAŹNIK REKOMENDACJI NAUCZYCIELI:** 4/5